Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 23/05/2024 - 10:26 6893/2024/fap

INDICAÇÃO Nº 294/2024

Indica manutenção urgente na Viela já
denominada como Viela Maria Aparecida
Mariano Teixeira ao lado da Chácara do
Ibrahim no Bairro Mombaça

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este Vereador submete o presente documento
ao Chefe do Poder Executivo, diretamente ou através de departamento ou
divisão competente, para indicar a manutenção urgente na Viela já denominada
como Viela Maria Aparecida Mariano Teixeira ao lado da Chácara do Ibrahim
no Bairro Mombaça.

JUSTIFICATIVA:

Conforme foto anexa, nota-se a precariedade
da Viela, sendo praticamente intransitável nas condições atuais. Por isso,
indico a manutenção em caráter de urgência para minimizar os transtornos os
moradores locais, garantindo-lhes o direito fundamental de ir e vir, preconizado
em nossa Constituição Federal.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 23 de maio de 2024.

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

Leitura em Plenário
Na 17ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 28/05/2024

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 23/05/2024 - 10:26 6893/2024/fap

ANEXO:

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F40TD41JR3H146J8
		2024-05-27T10:45:41-0300

		2024-05-27T10:45:41-0300